PREFEITURA DE
É VALINHOS

P.L.70/23 — Aut. 72/23 — Proc. Leg. 3.762/23

LEI Nº 6.466, DE 12 DE JUNHO DE 2023

Denomina Ponte José Pedro Bueno Milani a ponte

sobre o Rio Atibaia que liga a cidade de Valinhos-

SP à Estrada Dona Isabel Fragoso Ferrão, no

Distrito de Joaquim Egídio, Campinas-SP (CAM-

127).

LUCIMARA ROSSI DE GODOY, Prefeita do Município

de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 80, inciso III,

da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º É denominada “Ponte José Pedro Bueno Milani”

a ponte sobre o Rio Atibaia que liga a cidade de Valinhos-SP à Estrada Dona

Isabel Fragoso Ferrão, no Distrito de Joaquim Egídio, Campinas-SP (CAM-127).

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

12 de junho de 2023, 127º do Distrito de Paz,

68º do Município e 18º da Comarca.
“LUCIMÁRA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antônio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br - Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

JOSÉ AUG FRANCISCO URBINI

Secretário de ntos Jurídicos em exercício

RAFAEL BASSI

Secretário de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente          Conferida, numerad apartamento, na forma

regulamentar, e o Expediente

Administrativo nº 1

Evandro Régis Zan

Diretor do Departamento Técnico-Legislativo

Projeto de Lei de inigiativa do vereador Sidmar Rodrigo Toloi.